
Protokół klasyfikacji indywidualnej juniorów "A" U-16
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Wędkarskich OM PZW zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 07.09.2024 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 88 Wyszków Maciej MACHAŁOWSKI D 22 2 030 1,0 1

2 Koło 26 Józefów Michał GRZEGORY D 6 1 590 1,0 2

3 Koło 14 Marki Antoni GUTKIEWICZ D 11 1 125 2,0 3
4 Koło 84 Tłuszcz Marcin DZIĘCIOŁ D 21 875 2,0 4
5 Koło 69 Maków Maz. Adam OTŁOWSKI D 1 1 090 3,0 5
6 Koło 10 Góra Kalwaria IId. Michał ŻURAWSKI D 15 495 3,0 6
7 Koło 58 Warszawa Targówek Antoni CIMOCHOWSKI D 2 1 035 4,0 7
8 Koło 10 Góra Kalwaria Id. Maciej SZYWAŁA D 14 490 4,0 8
9 Koło 29 Kobyłka Szymon KUŹNICKI D 5 780 5,0 9

10 Koło 90 Gocław Szymon LASECKI D 13 450 5,0 10
11 Koło 75 Ożarów Maz. Krystian GMOCHOWSKI D 8 590 6,0 11
12 Koło 34 Komorowo Maks USHKAN D 20 305 6,0 12
13 Koło 56 w Warszawie Max CYRAN D 4 500 7,0 13
14 Koło 100 Bistyp Mikołaj GAJEWSKI D 17 270 7,0 14
15 Koło 15 Nowy Dwór Maz. Jan POTASIŃSKI D 18 245 8,0 15
16 Koło 11 Grodzisk Maz. Karolina WOJTCZAK I 3 490 8,5 16
17 Koło 11 Grodzisk Maz. Franciszek KULIG I 10 490 8,5 16
18 Koło 36 BOLT Maków Maz. Mikołaj WYSZCZELSKI D 16 240 9,0 18
19 Koło 134 Starówka Łódź Mateusz ZÓŁTOWSKI D 9 150 10,0 19
20 Koło 13 Legionowo Nazar KLIEVCHIN D 19 90 10,0 20
21 Koło 39 Warszawa Białołęka Mariusz BERNAT D 7 5 11,0 21
22 Koło 10 Góra Kalwaria Filip KARASIŃSKI I 12 11,0 NK
23 Koło 1 Warszawa Śródmieście D 12,0 NK
24 Koło 2 Warszawa Żoliborz D 12,0 NK
25 Koło 3 Warszawa Mokotów D 12,0 NK
26 Koło 17 Piaseczno D 12,0 NK
27 Koło 19 Radzymin D 12,0 NK
28 Koło 22 Zegrze Południe D 12,0 NK
29 Koło 79 Warszawa Ursus D 12,0 NK

Warszawa 03.09 2023 r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Pastusiak Waldemar Kubaszewski Jan
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej juniorów U16 - podsektor 1
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Wędkarskich OM PZW zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 07.09.2024 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 26 Józefów Michał GRZEGORY D 6 1 590 1,0

2 Koło 14 Marki Antoni GUTKIEWICZ D 11 1 125 2,0

3 Koło 69 Maków Maz. Adam OTŁOWSKI D 1 1 090 3,0

4 Koło 58 Warszawa Targówek Antoni CIMOCHOWSKI D 2 1 035 4,0

5 Koło 29 Kobyłka Szymon KUŹNICKI D 5 780 5,0

6 Koło 75 Ożarów Maz. Krystian GMOCHOWSKI D 8 590 6,0

7 Koło 56 w Warszawie Max CYRAN D 4 500 7,0

8 Koło 11 Grodzisk Maz. Karolina WOJTCZAK I 3 490 8,5

9 Koło 11 Grodzisk Maz. Franciszek KULIG I 10 490 8,5

10 Koło 134 Starówka Łódź Mateusz ZÓŁTOWSKI D 9 150 10,0

11 Koło 39 Warszawa Białołęka Mariusz BERNAT D 7 5 11,0

12 Koło 1 Warszawa Śródmieście D 12,0

13 Koło 2 Warszawa Żoliborz D 12,0

14 Koło 17 Piaseczno D 12,0

15 Koło 19 Radzymin D 12,0

16 Koło 22 Zegrze Południe D 12,0

17 Koło 79 Warszawa Ursus D 12,0

18 Koło 3 Warszawa Mokotów D 12,0
Warszawa 03.09 2023 r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Pastusiak Waldemar Kubaszewski Jan
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Protokół klasyfikacji indywidualnej juniorów U16 - podsektor 2
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Wędkarskich OM PZW zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 07.09.2024 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 88 Wyszków Maciej MACHAŁOWSKI D 22 2 030 1,0

2 Koło 84 Tłuszcz Marcin DZIĘCIOŁ D 21 875 2,0

3 Koło 10 Góra Kalwaria IId. Michał ŻURAWSKI D 15 495 3,0

4 Koło 10 Góra Kalwaria Id. Maciej SZYWAŁA D 14 490 4,0

5 Koło 90 Gocław Szymon LASECKI D 13 450 5,0

6 Koło 34 Komorowo Maks USHKAN D 20 305 6,0

7 Koło 100 Bistyp Mikołaj GAJEWSKI D 17 270 7,0

8 Koło 15 Nowy Dwór Maz. Jan POTASIŃSKI D 18 245 8,0

9 Koło 36 BOLT Maków Maz. Mikołaj WYSZCZELSKI D 16 240 9,0

10 Koło 13 Legionowo Nazar KLIEVCHIN D 19 90 10,0

11 Koło 10 Góra Kalwaria Filip KARASIŃSKI I 12 11,0
Warszawa 03.09 2023 r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Pastusiak Waldemar Kubaszewski Jan
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Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów "B" U-14
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Wędkarskich OM PZW zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 07.09.2024 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 29 Kobyłka Wojciech KAWKA D 15 2 525 1,0 1
2 Koło 58 Warszawa Targówek Szymon MÓŁKA D 26 1 155 1,0 2
3 Koło 61 Ząbki Karol STOLARSKI I 10 1 245 2,0 3
4 Koło 5 Warszawa Praga Płn. Adrian POTRZEBSKI I 32 815 2,0 4
5 Koło 26 Józefów Szymon GRUDZIEŃ D 8 975 3,0 5
6 Koło 88 Wyszków Szymon TKACZUK D 19 565 3,0 6
7 Koło 22 Zegrze Południe Jakub SZYMAŃSKI D 12 835 4,0 7
8 Koło 21 Wołomin Dawid PRZYGODA I 25 550 4,0 8
9 Koło 21 Wołomin Milan ROWICKI I 14 660 5,0 9

10 Koło 69 Maków Maz. Aleksander MAGNUSZEWSKI D 31 485 5,0 10
11 Koło 1 Warszawa Śródmieście Emilia ŁUKASZEWICZ D 5 645 6,0 11
12 Koło 79 Warszawa Ursus Alex MALINOWSKI D 20 405 6,0 12
13 Koło 15 Nowy Dwór Maz. Olaf GMURCZYK D 13 585 7,0 13
14 Koło 13 Legionowo Wiktor BRZEZIŃSKI D 30 400 7,0 14
15 Koło 36 BOLT Maków Maz. Piotr PEŁTAK D 4 490 8,0 15
16 Koło 10 Góra Kalwaria Id. Kamil MICHALAK D 23 390 8,0 16
17 Koło 84 Tłuszcz Kacper KARCZMARCZYK D 1 455 9,0 17
18 Koło 19 Radzymin Maciej NASIADKO D 21 365 9,0 18
19 Koło 15 Nowy Dwór Maz. Gabriel LIPIEC I 11 450 10,0 19
20 Koło 75 Ożarów Maz. Zuzanna STELMASIAK D 9 330 11,0 20
21 Koło 100 Bistyp Krzysztof JACKÓW D 29 295 11,0 21
22 Koło 90 Gocław Oskar REJSEL D 17 325 12,0 22
23 Koło 19 Radzymin Bartłomiej NASIADKO I 24 255 12,0 23
24 Koło 2 Warszawa Żoliborz Oskar KLESZCZYŃSKI D 7 235 13,0 24
25 Koło 34 Komorowo Adam WRONKA D 27 220 13,0 25
26 Koło 17 Piaseczno Mateusz JAŚKIEWICZ D 2 215 14,0 26
27 Koło 39 Warszawa Białołęka Anna MOCHOCKA D 22 100 14,0 27
28 Koło 5 Warszawa Praga Płn. Jakub KOPER I 16 175 15,0 28
29 Koło 3 Warszawa Mokotów Aleksander BACIŃSKI D 18 65 15,0 29
30 Koło 5 Warszawa Praga Płn. Artur STEFAŃSKI I 3 165 16,0 30
31 Koło 5 Warszawa Praga Płn. Patryk RYSZKA I 28 55 16,0 31
32 Koło 15 Nowy Dwór Maz. Jakub ŁOJSZCZYK I 33 25 17,0 32
33 Koło 24 Pomiechówek Franciszek GRZECHNIK I 6 17,0 NK
34 Koło 10 Góra Kalwaria IId. D 18,0 NK
35 Koło 134 Starówka Łódź D 18,0 NK
36 Koło 56 w Warszawie D 18,0 NK
37 Koło 14 Marki D 18,0 NK

Warszawa 03.09 2023 r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Pastusiak Waldemar Kubaszewski Jan
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Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U14 - podsektor 1
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Wędkarskich OM PZW zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 07.09.2024 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 29 Kobyłka Wojciech KAWKA D 15 2 525 1,0

2 Koło 61 Ząbki Karol STOLARSKI I 10 1 245 2,0

3 Koło 26 Józefów Szymon GRUDZIEŃ D 8 975 3,0

4 Koło 22 Zegrze Południe Jakub SZYMAŃSKI D 12 835 4,0

5 Koło 21 Wołomin Milan ROWICKI I 14 660 5,0

6 Koło 1 Warszawa Śródmieście Emilia ŁUKASZEWICZ D 5 645 6,0

7 Koło 15 Nowy Dwór Maz. Olaf GMURCZYK D 13 585 7,0

8 Koło 36 BOLT Maków Maz. Piotr PEŁTAK D 4 490 8,0

9 Koło 84 Tłuszcz Kacper KARCZMARCZYK D 1 455 9,0

10 Koło 15 Nowy Dwór Maz. Gabriel LIPIEC I 11 450 10,0

11 Koło 75 Ożarów Maz. Zuzanna STELMASIAK D 9 330 11,0

12 Koło 90 Gocław Oskar REJSEL D 17 325 12,0

13 Koło 2 Warszawa Żoliborz Oskar KLESZCZYŃSKI D 7 235 13,0

14 Koło 17 Piaseczno Mateusz JAŚKIEWICZ D 2 215 14,0

15 Koło 5 Warszawa Praga Płn. Jakub KOPER I 16 175 15,0

16 Koło 5 Warszawa Praga Płn. Artur STEFAŃSKI I 3 165 16,0

17 Koło 24 Pomiechówek Franciszek GRZECHNIK I 6 17,0

18 Koło 10 Góra Kalwaria IId. D 18,0

19 Koło 134 Starówka Łódź D 18,0

20 Koło 56 w Warszawie D 18,0

21 Koło 14 Marki D 18,0
Warszawa 03.09 2023 r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Pastusiak Waldemar Kubaszewski Jan
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Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U14 - podsektor 2
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Wędkarskich OM PZW zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 07.09.2024 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 58 Warszawa Targówek Szymon MÓŁKA D 26 1 155 1,0

2 Koło 5 Warszawa Praga Płn. Adrian POTRZEBSKI I 32 815 2,0

3 Koło 88 Wyszków Szymon TKACZUK D 19 565 3,0

4 Koło 21 Wołomin Dawid PRZYGODA I 25 550 4,0

5 Koło 69 Maków Maz. Aleksander MAGNUSZEWSKI D 31 485 5,0

6 Koło 79 Warszawa Ursus Alex MALINOWSKI D 20 405 6,0

7 Koło 13 Legionowo Wiktor BRZEZIŃSKI D 30 400 7,0

8 Koło 10 Góra Kalwaria Id. Kamil MICHALAK D 23 390 8,0

9 Koło 19 Radzymin Maciej NASIADKO D 21 365 9,0

10 Koło 90 Gocław Oskar REJSEL W 17 325 10,0

11 Koło 100 Bistyp Krzysztof JACKÓW D 29 295 11,0

12 Koło 19 Radzymin Bartłomiej NASIADKO I 24 255 12,0

13 Koło 34 Komorowo Adam WRONKA D 27 220 13,0

14 Koło 39 Warszawa Białołęka Anna MOCHOCKA D 22 100 14,0

15 Koło 3 Warszawa Mokotów Aleksander BACIŃSKI D 18 65 15,0

16 Koło 5 Warszawa Praga Płn. Patryk RYSZKA I 28 55 16,0

17 Koło 15 Nowy Dwór Maz. Jakub ŁOJSZCZYK I 33 25 17,0
Warszawa 03.09 2023 r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Pastusiak Waldemar Kubaszewski Jan
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Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów "C" U-12
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Wędkarskich OM PZW zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 07.09.2024 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 17 Piaseczno Mateusz SMERECZYŃSKI D 30 1 530 1,0 1
2 Koło 134 Starówka Łódź Tymoteusz CHRUŚCIEL D 13 1 165 1,0 2
3 Koło 9 Błonie Franciszek WRÓBLEWSKI I 31 825 2,0 3
4 Koło 53 przy Ministerstwie Sprawiedliwości Małgorzata WIECZOREK I 3 810 2,0 4
5 Koło 69 Maków Maz. Łukasz OTŁOWSKI D 26 785 3,0 5
6 Koło 88 Wyszków Małgorzata TKACZUK D 19 770 3,0 6
7 Koło 26 Józefów Krzysztof KOPER D 18 700 4,0 7
8 Koło 22 Zegrze Południe Dariusz SZYMAŃSKI D 33 650 4,0 8
9 Koło 36 BOLT Maków Maz. Mikołaj ADAMCZYK D 22 615 5,0 9

10 Koło 58 Warszawa Targówek Martyna MÓŁKA D 25 510 5,0 10
11 Koło 19 Radzymin Zuzanna JEŻEWSKA D 2 515 6,0 11
12 Koło 114 Mazowsze Płock przy PSML-W Patrycja PIELACIŃSKA I 42 315 6,0 12
13 Koło 9 Błonie Filip CYRAN I 12 495 7,0 13
14 Koło 29 Kobyłka Tomasz KUŹNICKI D 27 260 7,0 14
15 Koło 39 Warszawa Białołęka Antoni NOJSZEWSKI D 4 485 8,0 15
16 Koło 13 Legionowo Krzysztof DĘBOWSKI I 39 240 8,0 16
17 Koło 3 Warszawa Mokotów Paweł PASZKOWSKI D 6 450 9,0 17
18 Koło 2 Warszawa Żoliborz Ignacy KRÓL D 36 195 9,0 18
19 Koło 13 Legionowo Zofia LUTOMIERSKA D 16 365 10,0 19
20 Koło 100 Bistyp Zuzanna JACKÓW D 24 190 10,0 20
21 Koło 22 Zegrze Południe Kaspian SMUS I 7 315 11,0 21
22 Koło 22 Zegrze Południe Julian KRYSIAK I 41 150 11,0 22
23 Koło 13 Legionowo Łukasz MAZUREK I 43 140 12,0 23
24 Koło 4 Warszawa Praga Płd. Kacper KOZIARA I 1 210 12,5 24
25 Koło 22 Zegrze Południe Martyna SOBIECH I 17 210 12,5 24
26 Koło 22 Zegrze Południe Natalia PRZASNYSKA I 21 190 14,0 26
27 Koło 117 Wędkarz Płock Oliwia BAZANOWICZ I 34 125 14,0 27
28 Koło 134 Starówka Łódź Mikołaj HOŁOWNIA I 8 170 15,0 28
29 Koło 61 Ząbki Alicja SKORLIŃSKA I 32 105 15,0 29
30 Koło 84 Tłuszcz Dawid MOŚCICKI D 14 135 16,0 30
31 Koło 7 Warszawa Ochota Jakub ŚPIEWAK I 44 100 16,0 31
32 Koło 29 Kobyłka Szymon MAGIERA I 23 130 17,0 32
33 Koło 4 Warszawa Praga Płd. Maciej BACZYŃSKI WILKOWSKI I 37 95 17,0 33
34 Koło 90 Gocław Ala LASECKA D 20 110 18,0 34
35 Koło 14 Marki Ignacy ROZBIEWSKI D 28 80 18,0 35
36 Koło 117 Wędkarz Płock Ksawier RADASZKIEWICZ I 10 105 19,0 36
37 Koło 29 Kobyłka Szymon CUDAK I 40 55 19,0 37
38 Koło 1 Warszawa Śródmieście Julia ŁUKASZEWICZ D 29 50 20,0 38
39 Koło 114 Mazowsze Płock przy PSML-W Zuzanna GAWSKA I 9 40 20,0 39
40 Koło 10 Góra Kalwaria IId. Michał SERAFIN D 45 40 21,0 40
41 Koło 56 w Warszawie Matylda LEWANDOWSKA D 15 35 21,0 41
42 Koło 36 BOLT Maków Maz. Marcel NOWACKI I 38 30 22,0 42
43 Koło 36 BOLT Maków Maz. Gabriela SAWICKA I 11 15 22,0 43
44 Koło 24 Pomiechówek Mateusz KOSEWSKI I 5 23,0 NK
45 Koło 79 Warszawa Ursus Amelia MALINOWSKA D 35 23,0 NK
46 Koło 10 Góra Kalwaria Id. D 24,0 NK
47 Koło 15 Nowy Dwór Maz. D 24,0 NK
48 Koło 34 Komorowo D 24,0 NK
49 Koło 75 Ożarów Maz. D 24,0 NK

Warszawa 03.09 2023 r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Pastusiak Waldemar Kubaszewski Jan
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Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U12 - podsektor 1
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Wędkarskich OM PZW zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 07.09.2024 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 134 Starówka Łódź Tymoteusz CHRUŚCIEL D 13 1 165 1,0

2 Koło 53 przy Ministerstwie Sprawiedliwości Małgorzata WIECZOREK I 3 810 2,0

3 Koło 88 Wyszków Małgorzata TKACZUK D 19 770 3,0

4 Koło 26 Józefów Krzysztof KOPER D 18 700 4,0

5 Koło 36 BOLT Maków Maz. Mikołaj ADAMCZYK D 22 615 5,0

6 Koło 19 Radzymin Zuzanna JEŻEWSKA D 2 515 6,0

7 Koło 9 Błonie Filip CYRAN I 12 495 7,0

8 Koło 39 Warszawa Białołęka Antoni NOJSZEWSKI D 4 485 8,0

9 Koło 3 Warszawa Mokotów Paweł PASZKOWSKI D 6 450 9,0

10 Koło 13 Legionowo Zofia LUTOMIERSKA D 16 365 10,0

11 Koło 22 Zegrze Południe Kaspian SMUS I 7 315 11,0

12 Koło 4 Warszawa Praga Płd. Kacper KOZIARA I 1 210 12,5

13 Koło 22 Zegrze Południe Martyna SOBIECH I 17 210 12,5

14 Koło 22 Zegrze Południe Natalia PRZASNYSKA I 21 190 14,0

15 Koło 134 Starówka Łódź Mikołaj HOŁOWNIA I 8 170 15,0

16 Koło 84 Tłuszcz Dawid MOŚCICKI D 14 135 16,0

17 Koło 29 Kobyłka Szymon MAGIERA I 23 130 17,0

18 Koło 90 Gocław Ala LASECKA D 20 110 18,0

19 Koło 117 Wędkarz Płock Ksawier RADASZKIEWICZ I 10 105 19,0

20 Koło 114 Mazowsze Płock przy PSML-W Zuzanna GAWSKA I 9 40 20,0

21 Koło 56 w Warszawie Matylda LEWANDOWSKA D 15 35 21,0

22 Koło 36 BOLT Maków Maz. Gabriela SAWICKA I 11 15 22,0

23 Koło 24 Pomiechówek Mateusz KOSEWSKI I 5 23,0

24 Koło 10 Góra Kalwaria Id. D 24,0

25 Koło 15 Nowy Dwór Maz. D 24,0

26 Koło 34 Komorowo D 24,0

27 Koło 75 Ożarów Maz. D 24,0
Warszawa 03.09 2023 r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Pastusiak Waldemar Kubaszewski Jan
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Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U12 - podsektor 2
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Wędkarskich OM PZW zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 07.09.2024 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 17 Piaseczno Mateusz SMERECZYŃSKI D 30 1 530 1,0

2 Koło 9 Błonie Franciszek WRÓBLEWSKI I 31 825 2,0

3 Koło 69 Maków Maz. Łukasz OTŁOWSKI D 26 785 3,0

4 Koło 22 Zegrze Południe Dariusz SZYMAŃSKI D 33 650 4,0

5 Koło 58 Warszawa Targówek Martyna MÓŁKA D 25 510 5,0

6 Koło 114 Mazowsze Płock przy PSML-W Patrycja PIELACIŃSKA I 42 315 6,0

7 Koło 29 Kobyłka Tomasz KUŹNICKI D 27 260 7,0

8 Koło 13 Legionowo Krzysztof DĘBOWSKI I 39 240 8,0

9 Koło 2 Warszawa Żoliborz Ignacy KRÓL D 36 195 9,0

10 Koło 100 Bistyp Zuzanna JACKÓW D 24 190 10,0

11 Koło 22 Zegrze Południe Julian KRYSIAK I 41 150 11,0

12 Koło 13 Legionowo Łukasz MAZUREK I 43 140 12,0

13 Koło 29 Kobyłka Szymon MAGIERA W 23 130 13,0

14 Koło 117 Wędkarz Płock Oliwia BAZANOWICZ I 34 125 14,0

15 Koło 61 Ząbki Alicja SKORLIŃSKA I 32 105 15,0

16 Koło 7 Warszawa Ochota Jakub ŚPIEWAK I 44 100 16,0

17 Koło 4 Warszawa Praga Płd. Maciej BACZYŃSKI WILKOWSKI I 37 95 17,0

18 Koło 14 Marki Ignacy ROZBIEWSKI D 28 80 18,0

19 Koło 29 Kobyłka Szymon CUDAK I 40 55 19,0

20 Koło 1 Warszawa Śródmieście Julia ŁUKASZEWICZ D 29 50 20,0

21 Koło 10 Góra Kalwaria IId. Michał SERAFIN D 45 40 21,0

22 Koło 36 BOLT Maków Maz. Marcel NOWACKI I 38 30 22,0

23 Koło 79 Warszawa Ursus Amelia MALINOWSKA D 35 23,0
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Protokół klasyfikacji sektora zawodników integracyjnych "D"
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Wędkarskich OM PZW zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 07.09.2024 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa
 

1 Koło 61 Ząbki Michał KUCZYŃSKI I 12 890 1,0 1
2 Koło 26 Józefów Oliwia WITOS I 21 445 1,5 2
3 Koło 58 Warszawa Targówek Filip CUDNY I 24 445 1,5 2
4 Koło 21 Wołomin Mateusz BIAŁEK I 4 415 2,0 4
5 Koło 53 przy Ministerstwie Sprawiedliwości Kornelia SIATKOWSKA I 8 375 3,0 5
6 Koło 4 Warszawa Praga Płd. Nikodem ŁAPKIEWICZ I 18 255 3,0 6
7 Koło 1 Warszawa Śródmieście Piotr ŁUKASZEWICZ I 22 220 4,0 7
8 Koło 39 Warszawa Białołęka Magda SZPAK I 13 205 4,0 8
9 Koło 14 Marki Antoni KOWALSKI I 11 200 5,0 9

10 Koło 53 przy Ministerstwie Sprawiedliwości Stanisław MARZEC I 20 155 5,0 10
11 Koło 36 BOLT Maków Maz. Gabriela BREJNAKOWSKA I 10 190 6,0 11
12 Koło 13 Legionowo Marcel SZATANEK I 16 150 6,0 12
13 Koło 39 Warszawa Białołęka Karol WNUSZYŃSKI I 17 105 7,0 13
14 Koło 53 przy Ministerstwie Sprawiedliwości Teresa MARZEC I 5 165 7,5 14
15 Koło 11 Grodzisk Maz. Krystian KOWALSKI I 9 165 7,5 14
16 Koło 4 Warszawa Praga Płd. Aleksander BACZYŃSKI WILKOWSKI I 19 100 8,0 16
17 Koło 4 Warszawa Praga Płd. Natalia RACIBORSKA I 3 160 9,0 17
18 Koło 75 Ożarów Maz. Tymek BERKOWSKI I 26 80 9,0 18
19 Koło 39 Warszawa Białołęka Ignacy SZYMAŃSKI I 1 75 10,0 19
20 Koło 61 Ząbki Jakub KOWALSKI I 25 40 10,0 20
21 Koło 39 Warszawa Białołęka Oliwier PIELECH I 7 70 11,0 21
22 Koło 2 Warszawa Żoliborz Andrzej ADASIEWICZ I 14 25 11,5 22
23 Koło 39 Warszawa Białołęka Maks SZYMAŃSKI I 23 25 11,5 22
24 Koło 134 Starówka Łódź Kamila CZARNECKA I 2 35 12,0 24
25 Koło 75 Ożarów Maz. Maciej NIKIEL I 6 30 13,0 25
26 Koło 39 Warszawa Białołęka Nikodem CIENTUSZEWSKI I 15 5 13,0 26

Warszawa 03.09 2023 r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół klasyfikacji zawodników integracyjnych - podsektor 1
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Wędkarskich OM PZW zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 07.09.2024 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 61 Ząbki Michał KUCZYŃSKI I 12 890 1,0

2 Koło 21 Wołomin Mateusz BIAŁEK I 4 415 2,0

3 Koło 53 przy Ministerstwie Sprawiedliwości Kornelia SIATKOWSKA I 8 375 3,0

4 Koło 39 Warszawa Białołęka Magda SZPAK I 13 205 4,0

5 Koło 14 Marki Antoni KOWALSKI I 11 200 5,0

6 Koło 36 BOLT Maków Maz. Gabriela BREJNAKOWSKA I 10 190 6,0

7 Koło 53 przy Ministerstwie Sprawiedliwości Teresa MARZEC I 5 165 7,5

8 Koło 11 Grodzisk Maz. Krystian KOWALSKI I 9 165 7,5

9 Koło 4 Warszawa Praga Płd. Natalia RACIBORSKA I 3 160 9,0

10 Koło 39 Warszawa Białołęka Ignacy SZYMAŃSKI I 1 75 10,0

11 Koło 39 Warszawa Białołęka Oliwier PIELECH I 7 70 11,0

12 Koło 134 Starówka Łódź Kamila CZARNECKA I 2 35 12,0

13 Koło 75 Ożarów Maz. Maciej NIKIEL I 6 30 13,0
Warszawa 03.09 2023 r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół klasyfikacji zawodników integracyjnych - podsektor 2
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Wędkarskich OM PZW zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 07.09.2024 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 26 Józefów Oliwia WITOS I 21 445 1,5

2 Koło 58 Warszawa Targówek Filip CUDNY I 24 445 1,5

3 Koło 4 Warszawa Praga Płd. Nikodem ŁAPKIEWICZ I 18 255 3,0

4 Koło 1 Warszawa Śródmieście Piotr ŁUKASZEWICZ I 22 220 4,0

5 Koło 53 przy Ministerstwie Sprawiedliwości Stanisław MARZEC I 20 155 5,0

6 Koło 13 Legionowo Marcel SZATANEK I 16 150 6,0

7 Koło 39 Warszawa Białołęka Karol WNUSZYŃSKI I 17 105 7,0

8 Koło 4 Warszawa Praga Płd. Aleksander BACZYŃSKI WILKOWSKI I 19 100 8,0

9 Koło 75 Ożarów Maz. Tymek BERKOWSKI I 26 80 9,0

10 Koło 61 Ząbki Jakub KOWALSKI I 25 40 10,0

11 Koło 2 Warszawa Żoliborz Andrzej ADASIEWICZ I 14 25 11,5

12 Koło 39 Warszawa Białołęka Maks SZYMAŃSKI I 23 25 11,5

13 Koło 39 Warszawa Białołęka Nikodem CIENTUSZEWSKI I 15 5 13,0
Warszawa 03.09 2023 r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół klasyfikacji drużynowej
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Wędkarskich OM PZW zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 07.09.2024 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

1 Koło 88 Wyszków 2 030 1,0 565 3,0 770 3,0 3 365 7,0 1

2 Koło 26 Józefów 1 590 1,0 975 3,0 700 4,0 3 265 8,0 2

3 Koło 58 Warszawa Targówek 1 035 4,0 1 155 1,0 510 5,0 2 700 10,0 3

4 Koło 69 Maków Maz. 1 090 3,0 485 5,0 785 3,0 2 360 11,0 4

5 Koło 29 Kobyłka 780 5,0 2 525 1,0 260 7,0 3 565 13,0 5

6 Koło 22 Zegrze Południe 12,0 835 4,0 650 4,0 1 485 20,0 6

7 Koło 36 BOLT Maków Maz. 240 9,0 490 8,0 615 5,0 1 345 22,0 7

8 Koło 17 Piaseczno 12,0 215 14,0 1 530 1,0 1 745 27,0 8

9 Koło 84 Tłuszcz 875 2,0 455 9,0 135 16,0 1 465 27,0 9

10 Koło 19 Radzymin 12,0 365 9,0 515 6,0 880 27,0 10

11 Koło 13 Legionowo 90 10,0 400 7,0 365 10,0 855 27,0 11

12 Koło 100 Bistyp 270 7,0 295 11,0 190 10,0 755 28,0 12

13 Koło 134 Starówka Łódź 150 10,0 18,0 1 165 1,0 1 315 29,0 13

14 Koło 39 Warszawa Białołęka 5 11,0 100 14,0 485 8,0 590 33,0 14

15 Koło 2 Warszawa Żoliborz 12,0 235 13,0 195 9,0 430 34,0 15

16 Koło 90 Gocław 450 5,0 325 12,0 110 18,0 885 35,0 16

17 Koło 10 Góra Kalwaria Id. 490 4,0 390 8,0 24,0 880 36,0 17

18 Koło 3 Warszawa Mokotów 12,0 65 15,0 450 9,0 515 36,0 18

19 Koło 14 Marki 1 125 2,0 18,0 80 18,0 1 205 38,0 19

20 Koło 1 Warszawa Śródmieście 12,0 645 6,0 50 20,0 695 38,0 20

21 Koło 15 Nowy Dwór Maz. 245 8,0 585 7,0 24,0 830 39,0 21

22 Koło 75 Ożarów Maz. 590 6,0 330 11,0 24,0 920 41,0 22

23 Koło 79 Warszawa Ursus 12,0 405 6,0 23,0 405 41,0 23

24 Koło 10 Góra Kalwaria IId. 495 3,0 18,0 40 21,0 535 42,0 24

25 Koło 34 Komorowo 305 6,0 220 13,0 24,0 525 43,0 25

26 Koło 56 w Warszawie 500 7,0 18,0 35 21,0 535 46,0 26
Warszawa 03.09 2023 r Pastusiak Waldemar Kubaszewski Jan

Pastusiak Waldemar Kubaszewski Jan

Zajęte

miejsce
L.p. Szkoła

U-16 U-14 U-12 R A Z E M

Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146


